
ZARZĄDZENIE NR 74/2012    

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 

z dnia 28 marca 2012 roku  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z basenu, sauny oraz siłowni 

przy Zespole Szkół nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim. 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230,             

Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  

poz. 887, Nr 217, poz. 1281) i § 1 Uchwały Nr LXIII/526/2010 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 23 września 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

 § 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z basenu przy Zespole 

Szkół nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim z zastrzeżeniem § 5: 

1) bilet normalny w dni powszednie od poniedziałku do piątku od godziny 19:00 

do godziny 22:00 włącznie (a od 01.09.2012 r. od godziny 18:00 do godziny 

22:00 włącznie) za 45 minut - 8,00 zł;   

2) bilet ulgowy dla dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat i młodzieży uczącej się 

w wieku od 18 do 26 lat oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem 

dokumentu potwierdzającego odpowiednio: wiek, pobieranie nauki oraz 

posiadanie uprawnień emerytalnych lub rentowych, w dni powszednie od 

poniedziałku do piątku od godziny 19:00 do godziny 22:00 włącznie  

(a od 01.09.2012 r. od godziny 18:00 do godziny 22:00 włącznie) za  45 minut – 

6,00 zł; 

3) bilet weekendowy normalny w soboty, niedziele oraz święta przypadające  

w innych dniach od godziny 7:00 do godziny 22:00 włącznie za 45 minut  

– 9,00 zł; 

4) bilet weekendowy ulgowy dla dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat  

i młodzieży uczącej się w wieku od 18 do 26 lat dla emerytów i rencistów           

za okazaniem dokumentu potwierdzającego odpowiednio: wiek, pobieranie nauki 

oraz posiadanie uprawnień emerytalnych lub rentowych w soboty, niedziele oraz 

święta przypadające w innych dniach od godziny 7:00 do godziny 22:00 włącznie 

za 45 minut – 7,00 zł; 

5) bilet dla dzieci do lat 7 za 45 minut – 3,00 zł; 

6) bilet ulgowy w czasie ferii i wakacji dla dzieci i młodzieży w wieku od 7 do 

18 lat i młodzieży uczącej się w wieku od 18 do 26 lat za 45 minut - 3,50 zł; 

7) bilet normalny w czasie ferii i wakacji za 45 minut - 7,50 zł; 



8) wynajęcie jednego toru za 45 minut – 46,00 zł; 

9)wynajęcie basenu sportowego w dni wolne od pracy lub ustalone  

z zarządzającym za 45 minut – 277,00 zł; 

10) wynajęcie basenu rekreacyjnego za 45 minut – 133,00 zł; 

11) wynajęcie całego basenu-sportowego i rekreacyjnego za 45 minut -  

410,00 zł. 

2. Dziecko do lat 7 korzysta z basenu wraz z osobą dorosłą. 

3. Opłata za wynajęcie instruktora pływania zatrudnionego na basenie: 

1) w czasie jego godzin pracy - 35,00 zł/h; 

2) poza jego godzinami pracy - 45,00 zł/h. 

          § 2. Ceny karnetów indywidualnych 30 dniowych uprawniających              

do korzystania z basenu przez dziesięć godzin przypadających w dowolne dni 

wynoszą: 

1) karnet normalny – 72,00 zł; 

2) karnet ulgowy dla dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat i młodzieży uczącej 

się w wieku od 18 do 26 lat oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem 

dokumentu potwierdzającego odpowiednio: wiek, pobieranie nauki oraz 

posiadanie uprawnień emerytalnych lub rentowych – 54,00 zł. 

§ 3. 1. Cena biletu za wejście na siłownię w dni powszednie                        

od poniedziałku do piątku włącznie za 60 minut – 9,00 zł. 

2. Bilet 30 dniowy za wejście na siłownię w dni powszednie                       

od poniedziałku do piątku włącznie – 100,00 zł. 

3. Karnet ( 12-wejściowy ) 30 dniowy na siłownię w dni powszednie            

od poniedziałku do piątku włącznie – 75,00 zł. 

 § 4. 1. Cena biletu indywidualnego za korzystanie z sauny na basenie 

przez 1 minutę wynosi 0,34 zł. 

2. Cena karnetu indywidualnego 30 dniowego uprawniającego                    

do korzystania z sauny przez 1 godzinę – 18,00 zł. 

3. Cena karnetu indywidualnego 30 dniowego uprawniającego                     

do korzystania z sauny przez 10 godzin – 175,00 zł. 

4. Cena za udostępnienie całej sauny na 1 godzinę wynosi 175,00 zł. 

5. Karnet 30-dniowy „3 w 1” (basen, sauna, siłownia) – 12 wejść  

(12 godzin) – 80,00 zł. 

§ 5. 1. W dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 19:00, 

a od 01.09.2012 r. w godzinach od 7:00 do 18:00 zezwala się na nieodpłatne 

korzystanie z basenu przy Zespole Szkół nr 4, przez: 

1) uczniów przedszkoli i szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina  

Miasto Tomaszów Mazowiecki; 

2) osoby niepełnosprawne posiadające orzeczenie o niepełnosprawności; 

3) Uczniowskie Kluby Sportowe oraz inne stowarzyszenia sportowe; 

4) płetwonurków z Sekcji Ochotniczej Straży Pożarnej; 

5) osoby dotknięte bezrobociem i wykluczeniem społecznym – skierowane przez 

Powiatowy Urząd Pracy i Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – dwa razy  

w tygodniu po 90 min; 

6) uczniów szkół prowadzonych przez powiat tomaszowski. 



 2. Ust. 1 pkt 2 – 5 dotyczy osób i podmiotów z terenu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 3. W godzinach pracy basenu określonych w ust. 1 zezwala się na 

korzystanie z siłowni przez osoby, o których mowa w § 5 ust. 1. 

§  6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół  

nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 7. Tracą moc zarządzenia:  

1) Zarządzenie Nr 221/2010 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 30 września 2010 roku w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za korzystanie z basenu, sauny oraz siłowni przy Zespole Szkół nr 4  

w Tomaszowie Mazowieckim, 

2) Zarządzenie Nr 276/2010 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie zmiany Zarządzenia  

Nr 221/2010 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 września 

2010 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z basenu, sauny oraz 

siłowni przy Zespole Szkół nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim,   

3) Zarządzenie nr 156/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2011 roku w sprawie zmiany Zarządzenia  

Nr 221/2010 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 września 

2010 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z basenu, sauny oraz 

siłowni przy Zespole Szkół nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 kwietnia 2012 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz tablicy informacyjnej basenu 

przy Zespole Szkół nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim. 
 

 

 

 


